[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日
高梁市長　様
団体名
所在地
代表者職・氏名　　　　　　　　　　㊞

高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金交付申請書

　高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	事業年度
	　　　　　　　　　　　　　　年度

	事業名

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	円（1,000円未満切り捨て）

	添 付 書 類
	（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）その他参考となる資料

様式第２号（第５条関係）
事　業（変　更）計　画　書
	団　体　名

	事　業　名

	事業の目的

	事業の内容
（具体的に
記入して
ください。）

	現状の認
識と課題

	事業実施に
より期待さ
れる成果

（注）記入欄に書ききれない場合は、継紙を添付してください。

様式第３号（第５条関係）

収　支　予　算　書
	項　　目
	予算額（千円）
	内　　訳

	収　入　の　部

	計

	支　出　の　部

	計

（注）記入欄に書ききれない場合は、継紙を添付してください。
様式第５号（第８条、第10条関係）

　　　年　　月　　日
高梁市長　様
団体名
所在地
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

高梁市市民提案型まちづくり支援事業変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け、　　第　　号で補助金交付決定のあった事業の計画を高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金交付要綱第８条（第10条）の規定により変更（中止・廃止）したいので、承認されるよう申請します。

記

	事業名

	変更（中止，また
は廃止）の理由

	変更（中止，また
は廃止）の内容

	補助対象事業費
	【変更前】　　　　　　　　円
	【変更後】　　　　　　　　　円

	交付申請額
	【変更前】　　　　　　　　円
	【変更後】　　　　　　　　　円

	添 付 書 類
	（１）事業変更計画書
（２）収支予算書
（３）その他参考となる資料

様式第７号（第11条関係）

　　　年　　月　　日

高梁市長　様
団体名
所在地
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　高梁市市民提案型まちづくり支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け、　　第　　号で交付決定通知のあった高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金の補助事業が完了したので、高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	事業年度
	　　　　　　　　　　　　　　年度

	事業名

	交付決定額
	円

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	円

	添 付 書 類
	（１）事業報告書
（２）収支精算書
（３）総事業費に係る請求書又は領収書の写し
（４）実施状況の写真
（５）その他参考となる資料

（注）補助金額の欄は、交付決定額と補助対象経費総額を比べて額の少ない方を記入すること。
（注）添付書類のうち（３）総事業費に係る請求書又は領収書の写しについては，内訳のわかるものを添付すること。
様式第８号（第11条関係）

事　業　実　績　書
	事　業　名

	実施期間
	　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

	実施した
事業の内容
	【事業（変更）計画書に記載した事業目的を簡潔にまとめ記入】

【実施した事業の内容】

【事業実施記録】

	事業の成果
	【受益者とその効果】

【事業の成果】

（注）記入欄に書ききれない場合は、継紙を添付してください。
様式第９号（第11条関係）

収　支　精　算　書
１　収入の部
	項　目
	予算額
	決算額
	内　訳

	合　計

２　支出の部
	項　目
	予算額
	決算額
	補助対象経費
	内　訳

	合　計

様式第１１号（第13条関係）

　　　年　　月　　日
高梁市長　様

団体名
所在地
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金請求書

　　高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり補助金を請求します。

１　補助金交付請求
	事業名

	交 付 決 定  額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交 付 確 定  額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　円（　　　　年　　月　　日交付）

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	フリガナ

	口座名義

	口座種別

	口座番号

様式第１２号（第13条関係）

　　　年　　月　　日
高梁市長　様

団体名
所在地
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金概算払請求書

　　高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり補助金の概算払を請求します。

１　補助金交付請求
	事業名

	交 付 決 定 額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	請求理由

	添 付 書 類

（１）補助金交付決定通知書の写し

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	フリガナ

	口座名義

	口座種別

	口座番号